
UCHWAŁA NR XIV/367/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu uchwały ustalającej na terenie Miasta 
Szczecin zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, pn. "uchwała krajobrazowa dla Miasta 
Szczecin" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130, poz. 1907, poz. 1940, z 2025 r. 
poz. 527, poz. 680) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia projektu uchwały ustalającej na terenie miasta Szczecin 
zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane, pn. "uchwała krajobrazowa dla Miasta Szczecin". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/280/15 Rada Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie przygotowania przez Prezydenta Miasta Szczecin projektu uchwały ustalającej na terenie 
miasta Szczecin zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCDCAAB-E64A-4088-B207-C333B1E7D705. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/367/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


